Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

 29  сентября 2023г.                                                                                          № 246

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского округа Нальчик на 2023 год,

утвержденный решением Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик от 27 декабря 2022 года № 159

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального  имущества»,
Уставом городского округа Нальчик, Совет местного самоуправления
городского округа Нальчик р е ш и л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального
имущества городского округа Нальчик на 2023 год, утвержденный решением
Совета местного самоуправления городского     округа Нальчик   от 27 декабря
2022 года № 159, следующие изменения:

1.1. исключить следующий объект:

1.2. в связи с допущенными ошибками в пункте 8 перечня объектов
муниципальной собственности городского округа Нальчик, предлагаемых к
приватизации в 2023 году, внести следующие изменения:

№
п/п

Наименование Адрес Общая
площадь,

кв. м

Площадь
земельного

участка,
кв. м

Примечание

6. Аттракцион
«Круговой обзор»,
модель 435, КФГ
2.639.003 РЭ

consultantplus://offline/ref=FA5EE290A9B48527F63EF060C9A1B2D3471487F2F46B6F941CFFC744A9F2AF04231E695AE3F22270EFB641qAL0M

 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
местной администрации городского округа Нальчик.

3. Опубликовать данное решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на
официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                             И.В. Муравьев

8. Грязелечебница:
здание водогрязеле-
чебницы
(кадастровый номер
07:09:0104018:107);
часть здания
грязелечебницы
(кадастровый номер
07:09:0000000:5365);
компрессорная;
гараж (кадастровый
номер
07:09:0104018:105);
склад (кадастровый
номер
07:09:0104018:106);
трансформаторная
подстанция
ТП-144(кадастровый
номер
07:09:0104018:168);
объект
незавершенного
строительства
(кадастровый номер
07:09:0102071:387)

6 342,6

1 679,2

166,4
118,6

45,0

275,6